
UCHWAŁA NR LXXVIII/615/2024 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czosnów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art.226, art.227, art.228 i art.230 ust.6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych  ( Dz.U.2023, poz. 1270 ze zm.)  - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czosnów na lata  2024-2032, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 2. Dokonuje się  zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2024-2027,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Czosnów do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Czosnów do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 8 000 000,00 zł rocznie. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Czosnów do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, 
określonych w § 3 ust. 1 kierownikom jednostek  i zakładów budżetowych, w ramach kwoty, o której mowa 
w ust.2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr LXXVIII/615/2024 z dnia 26 kwietnia
2024r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

120 228 343,62 102 487 844,19 22 637 920,00 15 217 906,00 19 502 435,00 5 854 423,64 39 275 159,55 23 731 005,00 17 740 499,43 981 238,51 16 757 110,92C

1 535 933,68 783 178,43 0,00 0,00 0,00 116 175,34 667 003,09 500 000,00 752 755,25 1 000 930,00 -248 174,75B2024

121 764 277,30 103 271 022,62 22 637 920,00 15 217 906,00 19 502 435,00 5 970 598,98 39 942 162,64 24 231 005,00 18 493 254,68 1 982 168,51 16 508 936,17A

105 731 211,00 99 906 211,00 23 407 609,00 15 735 315,00 16 943 653,00 4 120 050,00 39 699 584,00 24 456 339,00 5 825 000,00 0,00 5 825 000,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489 294,75B2025

105 731 211,00 99 906 211,00 23 407 609,00 15 735 315,00 16 943 653,00 4 120 050,00 39 699 584,00 24 456 339,00 5 825 000,00 0,00 5 335 705,25A

103 003 304,00 103 003 304,00 24 133 245,00 16 223 110,00 17 468 907,00 4 247 771,00 40 930 271,00 25 214 485,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

103 003 304,00 103 003 304,00 24 133 245,00 16 223 110,00 17 468 907,00 4 247 771,00 40 930 271,00 25 214 485,00 0,00 0,00 0,00A

106 093 403,00 106 093 403,00 24 857 243,00 16 709 803,00 17 992 974,00 4 375 204,00 42 158 179,00 25 970 920,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2027

106 093 403,00 106 093 403,00 24 857 243,00 16 709 803,00 17 992 974,00 4 375 204,00 42 158 179,00 25 970 920,00 0,00 0,00 0,00A

109 064 018,00 109 064 018,00 25 553 246,00 17 177 677,00 18 496 777,00 4 497 710,00 43 338 608,00 26 698 105,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2028

109 064 018,00 109 064 018,00 25 553 246,00 17 177 677,00 18 496 777,00 4 497 710,00 43 338 608,00 26 698 105,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 1



111 899 683,00 111 899 683,00 26 217 631,00 17 624 297,00 18 977 693,00 4 614 650,00 44 465 412,00 27 392 256,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2029

111 899 683,00 111 899 683,00 26 217 631,00 17 624 297,00 18 977 693,00 4 614 650,00 44 465 412,00 27 392 256,00 0,00 0,00 0,00A

114 697 175,00 114 697 175,00 26 873 070,00 18 064 904,00 19 452 136,00 4 730 017,00 45 577 048,00 28 077 063,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2030

114 697 175,00 114 697 175,00 26 873 070,00 18 064 904,00 19 452 136,00 4 730 017,00 45 577 048,00 28 077 063,00 0,00 0,00 0,00A

117 449 907,00 117 449 907,00 27 518 024,00 18 498 462,00 19 918 987,00 4 843 537,00 46 670 897,00 28 750 912,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2031

117 449 907,00 117 449 907,00 27 518 024,00 18 498 462,00 19 918 987,00 4 843 537,00 46 670 897,00 28 750 912,00 0,00 0,00 0,00A

120 151 255,00 120 151 255,00 28 150 939,00 18 923 927,00 20 377 124,00 4 954 938,00 47 744 327,00 29 412 183,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2032

120 151 255,00 120 151 255,00 28 150 939,00 18 923 927,00 20 377 124,00 4 954 938,00 47 744 327,00 29 412 183,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024

137 044 336,89 84 862 981,99 38 025 099,18 0,00 0,00 1 265 000,00 0,00 0,00 52 181 354,90 52 181 354,90

3 724 607,34 3 411 085,50 11 168,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 521,84 313 521,84

133 319 729,55 81 451 896,49 38 013 930,53 0,00 0,00 1 265 000,00 0,00 0,00 51 867 833,06 51 867 833,06

A

B

C

0,00

0,00

0,00

1 140 000,00

0,00

1 140 000,00

2025

100 737 586,00 76 946 612,82 35 627 584,35 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 23 790 973,18 23 790 973,18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 737 586,00 76 946 612,82 35 627 584,35 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 23 790 973,18 23 790 973,18

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

99 529 679,00 79 331 957,82 36 732 039,46 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 20 197 721,18 20 197 721,18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 529 679,00 79 331 957,82 36 732 039,46 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 20 197 721,18 20 197 721,18

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

103 479 778,00 81 315 256,76 37 650 340,45 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 22 164 521,24 22 164 521,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 479 778,00 81 315 256,76 37 650 340,45 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 22 164 521,24 22 164 521,24

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

106 564 018,00 83 348 138,18 38 591 598,96 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 23 215 879,82 23 215 879,82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 564 018,00 83 348 138,18 38 591 598,96 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 23 215 879,82 23 215 879,82

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2029

109 399 683,00 85 431 841,63 39 556 388,93 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 23 967 841,37 23 967 841,37

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 399 683,00 85 431 841,63 39 556 388,93 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 23 967 841,37 23 967 841,37

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 3



2030

112 197 175,00 87 567 637,67 40 545 298,66 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 24 629 537,33 24 629 537,33

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 197 175,00 87 567 637,67 40 545 298,66 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 24 629 537,33 24 629 537,33

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2031

114 949 907,00 89 756 828,62 41 558 931,12 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 25 193 078,38 25 193 078,38

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 949 907,00 89 756 828,62 41 558 931,12 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 25 193 078,38 25 193 078,38

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2032

117 337 630,00 92 000 749,33 42 597 904,40 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 25 336 880,67 25 336 880,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 337 630,00 92 000 749,33 42 597 904,40 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 25 336 880,67 25 336 880,67

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024

-15 280 059,59 0,00 18 093 684,59 11 813 625,00 9 000 000,00 293 985,64 293 985,64 5 986 073,95 5 986 073,95

-2 188 673,66 0,00 2 188 673,66 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 673,66 2 188 673,66

-13 091 385,93 0,00 15 905 010,93 11 813 625,00 9 000 000,00 293 985,64 293 985,64 3 797 400,29 3 797 400,29

A

B

C

2025

4 993 625,00 4 993 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 993 625,00 4 993 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

3 473 625,00 3 473 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 473 625,00 3 473 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

2 613 625,00 2 613 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 613 625,00 2 613 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 5



2030

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2031

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2032

2 813 625,00 2 813 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 625,00 2 813 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 625,00 2 813 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 625,00 2 813 625,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 4 993 625,00 4 993 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 993 625,00 4 993 625,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 625,00 3 473 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 625,00 3 473 625,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 625,00 2 613 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 625,00 2 613 625,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 7



2030

0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 625,00 2 813 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 625,00 2 813 625,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 894 500,00 0,00 18 408 040,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 627 907,07

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 894 500,00 0,00 21 035 947,70

A

B

C

-439 233,41

25 127 333,63

24 688 100,220,00

0,00

0,00

2025

x x x x 0,00 18 900 875,00 0,00 22 959 598,18

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 18 900 875,00 0,00 22 959 598,18

A

B

C

0,00

22 959 598,18

22 959 598,180,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 15 427 250,00 0,00 23 671 346,18

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 15 427 250,00 0,00 23 671 346,18

A

B

C

0,00

23 671 346,18

23 671 346,180,00

0,00

0,00

2027

x x x x 0,00 12 813 625,00 0,00 24 778 146,24

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 12 813 625,00 0,00 24 778 146,24

A

B

C

0,00

24 778 146,24

24 778 146,240,00

0,00

0,00

2028

x x x x 0,00 10 313 625,00 0,00 25 715 879,82

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 10 313 625,00 0,00 25 715 879,82

A

B

C

0,00

25 715 879,82

25 715 879,820,00

0,00

0,00

2029

x x x x 0,00 7 813 625,00 0,00 26 467 841,37

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 7 813 625,00 0,00 26 467 841,37

A

B

C

0,00

26 467 841,37

26 467 841,370,00

0,00

0,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 9



2030

x x x x 0,00 5 313 625,00 0,00 27 129 537,33

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 5 313 625,00 0,00 27 129 537,33

A

B

C

0,00

27 129 537,33

27 129 537,330,00

0,00

0,00

2031

x x x x 0,00 2 813 625,00 0,00 27 693 078,38

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 2 813 625,00 0,00 27 693 078,38

A

B

C

0,00

27 693 078,38

27 693 078,380,00

0,00

0,00

2032

x x x x 0,00 0,00 0,00 28 150 505,67

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 28 150 505,67

A

B

C

0,00

28 150 505,67

28 150 505,670,00

0,00

0,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024

4,19% 19,75% 23,53% 24,58% TAK TAK

-0,03% -2,86% 0,00% 0,00% TAK TAK

4,22% 22,61% 23,53% 24,58% TAK TAK

A

B

C

21,79%

-1,83%

23,62%

2025

5,94% 24,70% 22,61% 23,66% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,26% -0,26% NIE NIE

5,94% 24,70% 22,87% 23,92% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2026

4,12% 24,58% 21,45% 22,47% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,41% -0,41% NIE NIE

4,12% 24,58% 21,86% 22,88% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2027

3,06% 24,85% 22,29% 23,30% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,41% -0,41% NIE NIE

3,06% 24,85% 22,70% 23,71% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2028

2,77% 24,98% 22,32% 23,34% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,41% -0,41% NIE NIE

2,77% 24,98% 22,73% 23,75% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2029

2,61% 24,95% 21,85% 22,87% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,41% -0,41% NIE NIE

2,61% 24,95% 22,26% 23,28% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 11



2030

2,46% 24,85% 22,53% 23,54% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,40% -0,41% NIE NIE

2,46% 24,85% 22,93% 23,95% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2031

2,31% 24,68% 24,09% 24,09% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,41% -0,41% NIE NIE

2,31% 24,68% 24,50% 24,50% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2032

2,49% 24,48% 24,80% 24,80% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,49% 24,48% 24,80% 24,80% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024

454 488,00 454 488,00 454 488,00 1 803 900,92 1 803 900,92 1 803 900,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 488,00 454 488,00 454 488,00 1 803 900,92 1 803 900,92 1 803 900,92 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 13



2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

0,00 0,00 0,00 600 600,00 0,00 600 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 49 232 116,99 8 192 198,62 41 039 918,37 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 49 832 716,99 8 192 198,62 41 640 518,37 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 30 088 900,00 7 992 000,00 22 096 900,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 30 088 900,00 7 992 000,00 22 096 900,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 15



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024

2 813 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

4 993 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

4 993 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

3 473 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

3 473 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

2 613 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 613 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2029

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 17



2030

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2031

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2032

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr LXXVIII/615/2024 z dnia 26
kwietnia 2024r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 136 123 314,68 49 832 716,99 30 088 900,00 2 200 000,00 0,00 82 121 616,99

B 135 522 714,68 49 232 116,99 30 088 900,00 2 200 000,00 0,00 81 521 016,99

C 600 600,00 600 600,00 0,00 0,00 0,00 600 600,00

1.a - wydatki bieżące

A 44 436 783,86 8 192 198,62 7 992 000,00 2 200 000,00 0,00 18 384 198,62

B 44 436 783,86 8 192 198,62 7 992 000,00 2 200 000,00 0,00 18 384 198,62

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 91 686 530,82 41 640 518,37 22 096 900,00 0,00 0,00 63 737 418,37

B 91 085 930,82 41 039 918,37 22 096 900,00 0,00 0,00 63 136 818,37

C 600 600,00 600 600,00 0,00 0,00 0,00 600 600,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 136 123 314,68 49 832 716,99 30 088 900,00 2 200 000,00 0,00 82 121 616,99

B 135 522 714,68 49 232 116,99 30 088 900,00 2 200 000,00 0,00 81 521 016,99

C 600 600,00 600 600,00 0,00 0,00 0,00 600 600,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 44 436 783,86 8 192 198,62 7 992 000,00 2 200 000,00 0,00 18 384 198,62

B 44 436 783,86 8 192 198,62 7 992 000,00 2 200 000,00 0,00 18 384 198,62

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 91 686 530,82 41 640 518,37 22 096 900,00 0,00 0,00 63 737 418,37

B 91 085 930,82 41 039 918,37 22 096 900,00 0,00 0,00 63 136 818,37

C 600 600,00 600 600,00 0,00 0,00 0,00 600 600,00

1.3.2.3
Rozbudowa ul. Żwirowej w Augustówku i Jesionce ul. Polnej -
Bezpieczeństo publiczne-drogi

Urząd Gminy 2021 2024

A 1 480 873,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

B 1 435 873,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

C 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Rozbudowa drogi KDDW1 Cybulice Duże - Sowia Wola -
Bezpieczeństwo publiczne

Urząd Gminy 2021 2024

A 481 875,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

B 431 875,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

C 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa drogi gminnej nr 240169W (Czeczotki-Wrzosówka) w
Gminie Czosnów - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2022 2024

A 4 783 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00

B 4 598 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

C 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00

1.3.2.16
Rozbudowa ul. Zalesie w miejsc. Wrzosówka, Wólka Czosnowska,
Małocice, Jesionka - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2022 2024

A 1 825 000,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 1 605 000,00

B 1 520 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

C 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00

1.3.2.19
Przebudowa pomieszczeń szkoły Podstawowej w Kazuniu Polskim -
poprawa warunków nauczania

Urząd Gminy 2023 2024

A 525 600,00 425 600,00 0,00 0,00 0,00 425 600,00

B 510 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00

C 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wieloletniej prognozie finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dochody budżetu: 

W roku 2024 dokonuje się zmian w dochodach budżetowych polegających na: 

- zwiększeniu dochodów budżetu o kwotę 2 033 739,43 zł, 

- zmniejszeniu dochodów budżetu o kwotę 583 174,75 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 121 764 277,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 103 271 022,62 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18 493 254,68 zł. 

 Wydatki budżetu: 

W roku 2024 dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych polegających na : 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 855 838,34 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 216 600,00 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 137 044 336,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 84 862 981,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 52 181 354,90 zł. 

Wynik budżetu: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 15 280 059,59 zł,  który 
zostanie pokryty pożyczką w kwocie 9 000 000,00 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 5 986 073,95 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 293 985,64 zł/, 

2. Rozchody w wysokości 2 813 625,00 zł/spłata wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 2 813 625,00 zł zostaną pokryte  przychodami z tytułu planowanego kredytu 
w wysokości 2 813 625,00 zł. 

3. Przychody z budżetu w wysokości 18 093 684,59 zł; rozchody w wysokości                       2 813 625,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

W każdym roku prognozy spełnione są warunki, o których mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Dochody majątkowe zmniejsza się w 2025r. 

Korekta dofinansowania na podstawie promesy o dofinansowanie z Rządowego Programu Polski Ład na 
realizację zadania „Termomodernizacja i poprawa efektywności energetycznej budynku komunalnego oraz 
jego rozbudowa i częściowa adaptacja na Dzienny Dom Opieki Społecznej” w związku z obniżeniem kosztów 
realizacji zadania –489 294,75 zł. 

W wykazie przedsięwzięć dokonano zmian z tytułu: 

Wydatki majątkowe zwiększa się: 

1)Rozbudowa ul. Żwirowej w Augustówku i Jesionce ul. Polnej – 45 000,00 zł, 

2)Rozbudowa drogi KDDW1 Cybulice Duże - Sowia Wola – 50 000,00 zł, 

3)Rozbudowa drogi gminnej nr 240169W (Czeczotki-Wrzosówka) w Gminie Czosnów – 185 000,00 zł, 

4)Rozbudowa ul. Zalesie w miejsc. Wrzosówka, Wólka Czosnowska, Małocice, Jesionka – 305 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 1



5)Przebudowa pomieszczeń szkoły Podstawowej w Kazuniu Polskim – 15 600,00 zł. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Kwaśniewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A738E6-8644-4FB4-A844-7F9017FA7765. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVIII/615/2024 RADY GMINY CZOSNÓW  z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


